
8.30 - 11.20 11.30 - 14.20 14.30 - 17.20

Histori e Shqipërise                                                  Edukim Fizik (Moduli: Të mësuarit motor)                                                                     

        AF Viti I    AF Viti I    

 Anglishtja për Qëllime Specifike Histori e gjuhësisë   (Lëndë me zgjedhje)   

AP Viti III     GJ-L-A Viti III          

Edukim Artistik Figurativ Gjuhë shqipe II                                       

AF Viti III      AF Viti II  

Studim analitik dhe sintetik teksti     Studim analitik dhe sintetik teksti     

Gjuhë Angleze  Viti III  Sek 01 Gjuhë Angleze  Viti III  Sek 02

 Metoda kërkimi                                    Bazat e gjuhës angleze

 Gjuhë Angleze    Viti I     Gjuhë gjermane dhe angleze Viti I 

Psikologji zhvillimi Psikologji Zhvillimi                                                                       

Psikologji Viti II  AP Viti I 

Histori e gjuhës gjermane                                           Formim gjuhësor në anglisht  I                                         

 Gjuhë gjermane dhe angleze Viti II       Gjuhë gjermane dhe angleze Viti II        

Sintaksa e gjuhës shqipe   Pedagogji                                                    

GJ-L-A viti III    Gjuhë Angleze   Viti I  

Hyrje në Psikologji                                              Shkrim akademik                                             

  Psikologji Viti I     Psikologji Viti I  

Etika sociale dhe komunikimi Hyrje në Punë Sociale

Kujdestar për moshën e tretë Viti II Filozofi - Sociologji  Viti II
Hyrje në gjuhësi 

Gjuhë - Letërsi Viti I

Aftësim në gjuhën gjermane Letërsia Antike-shek XIX                           

  Gjuhë Angleze   Viti II              GJ-L-A viti II    

8:30-12:30 12:40 -14:40

Familja dhe problemet sociale Familja dhe problemet sociale

Edukator për moshën   0-3 Vjeç Viti II Sek 
02

Edukator për moshën   0-3 Vjeç Viti II Sek 01

Krijimi i shkathtësive te fëmijët nëpërmjet 

të lexuarit

Krijimi i shkathtësive te fëmijët nëpërmjet 

të lexuarit

Edukator për moshën   0-3 Vjeç Viti II Sek 
01

Edukator për moshën   0-3 Vjeç Viti II Sek 02

8.30-10.30

Anglisht

Gerontologji Viti I
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8.30 - 11.20 11.30 - 14.20 14.30 - 17.20

Kurrikula 
Hyrje në shkencën e letërsisë  dhe Stilistika 

e metrika                                  

AP Viti III Gjuhë - Letërsi Viti I

Gramatikë shqipe                               
Pedagogji e Edukimit Familjar në Fëmijërinë 

e Hershme. Moduli : (Teoritë e Edukimit)                                       

Gjuhë Angleze    Viti I  AP Viti II  

Edukimi etnokulturor

Edukator për moshën   0-3 Vjeç Viti I 

Letërsi e huaj e shek XX                                             Teoria e letërsisë                                                                                                                                              

GJ-L-A Viti III                                                                          GJ-L-A Viti III 

Shkrim akademik                                                         Leksikologji gjermane              

  Gjuhë gjermane dhe angleze Viti II    Gjuhë gjermane dhe angleze Viti II  

Sintaksë Angleze                                   
Lëndë me zgjedhje-Projektimi,dokumentimi 

dhe Vlerësimi 

  Gjuhë Angleze    Viti II   AP Viti I    

Leksikologji Metodologji e kërkimit psikosocial                                  

Gjuhë - Letërsi Viti I Psikologji  Viti I   

Gjuhësi Teksti                                                                                                  Fonetikë gjermane                                                                             

 Gjuhë gjermane dhe angleze Viti III     Gjuhë gjermane dhe angleze Viti I     

 Psikoterapi Psikologji edukimi 

Psikologji Viti III  Psikologji Viti III 

Pragmalinguistika (Lëndë me zgjedhje) Metodologji e mësimdhënies   

GJ-L-A viti II GJ-L-A viti II    

Menaxhim klase                                        Menaxhim klase                                                                                              

AP Viti II    Gjuhë gjermane dhe angleze Viti III    

Psikofiziologji                                                                        Psikologji edukimi                                         

Psikologji  Viti I   AF Viti II  

Pedagogji                                                                       Menaxhim klase

   AF Viti I  AF Viti I    

Filozofia moderne  Logjikë dhe të menduarit kritik

Filozofi - Sociologji  Viti II Filozofi - Sociologji  Viti II

8:30-12:30 12:40 -14:40

Edukimi ligjor 
Edukim shëndetësor dhe përkujdesi 

mjekësor. Emergjencat

Gerontologji Viti I Gerontologji Viti I
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8.30 - 11.20 11.30 - 14.20 14.30 - 17.20

Përdorim i pavarur i gjuhës gjermane I                                       Anglisht për qëllime specifike  I                                                   Shkrim akademik                                       

 Gjuhë gjermane dhe angleze Viti III      Psikologji Viti I      AF Viti I  

Letërsi Amerikane                                     Letërsi Amerikane                                     Gjuhë Angleze                                                       

 Gjuhë Angleze   Viti III  Sek 01      Gjuhë Angleze   Viti III  Sek 02    GJ-L-A Viti II    

Përvetësim i gjuhës së dytë                                        Përvetësim i gjuhës së dytë                                        Gjermanishtja përmes mediave                                                                                 

Gjuhë Angleze   Viti III  Sek 02                                                    Gjuhë Angleze   Viti III  Sek 01                                                         Gjuhë gjermane dhe angleze Viti II   

Bazat e Gjuhës                                                                                  Gjuhë Angleze                                                     Anglisht permes gjinive letrare                  

Gjuhë Angleze   Viti I    GJ-L-A Viti III Gjuhë gjermane dhe angleze Viti I  

Pedagogji                                                        Bazat e gjuhës gjermane                                                   Edukim Artistik Muzikor 

Psikologji Viti I    Gjuhë gjermane dhe angleze Viti I AF Viti III 

Didaktikë                                            Studim intensiv teksti 1                       

Gjuhë Angleze   Viti II  Gjuhë Angleze   Viti II   

Stilistikë e Gjuhës shqipe    Teori  përkthimi                                                                                                          

GJ-L-A Viti III  Gjuhë gjermane dhe angleze Viti III    

Edukimi qytetar dhe të Drejtat e Fëmijëve    Psikologji komunikimi 

AP Viti III Psikologji Viti III 

Metodat e mësimdhënies                            Pedagogji                                                    

 AP Viti I     AP Viti I  

Psikologji konjitive                                                       Psikologji e personalitetit                                                                    

Psikologji Viti II   Psikologji Viti II 

Edukim Figurativ                                 Anglisht përmes gjinive letrare

      AP Viti II Gjuhë Angleze   Viti I 

Sociologji e Familjes Sociologji Edukimi

Filozofi - Sociologji  Viti II Filozofi - Sociologji  Viti II

Hyrje në filozofi

Filozofi - Sociologji  Viti I  

8:30-12:30 12:40 -14:40

Psikologjia e fëmijës Anglisht

Edukator për moshën   0-3 Vjeç Viti I Edukator për moshën   0-3 Vjeç  Viti I

8:30-12:30 12:40 -14:40

Fizioterapi Gjermanisht

Kujdestar për moshën e tretë Viti II Kujdestar për moshën e tretë Viti II

8:30-10:20 10:30-12:20

Gjermanisht Gjermanisht 

Edukator për moshën   0-3 Vjeç Viti II Sek 
01

Edukator për moshën   0-3 Vjeç Viti II Sek 02
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8.30 - 11.20 11.30 - 14.20

Teori letërsie                                            Letërsia për fëmijë  

Gjuhë Angleze   Viti II    AP Viti II 

Civilizim & Letërsi angloamerikane Histori Civilizimi Britanik                    

GJ-L-A Viti III Gjuhë Angleze   Viti I  

Të drejtat e fëmijëve dhe edukimi qytetar

Edukator për moshën   0-3 Vjeç Viti I 

Teori përkthimi                                                                     Teori përkthimi                                                                     

    Gjuhë Angleze   Viti III  Sek 02                                                           Gjuhë Angleze   Viti III  Sek 01                                                     

Analize teksti                                                                                                                         Analize teksti                                                                                                                         

    Gjuhë Angleze   Viti III  Sek 01                                                         Gjuhë Angleze   Viti III  Sek 02                                                  

            Bazat e gjuhës gjermane                                                     Sintaksë gjermane                                                     

  Gjuhë gjermane dhe angleze Viti I         Gjuhë gjermane dhe angleze Viti II  

Bota Sociale e Fëmijës dhe Loja (Moduli ; Të 

mësuarit nëpërmjet lojës )                                    
Njohuri për shoqërinë 

AP Viti II  AF Viti III 

Gjermanishte profilesh kulturore                                                        Edukim Shëndetësor 

  Gjuhë gjermane dhe angleze Viti II  AP Viti III  

Psikologji shkollore Modele dhe metoda të mësimdhënies                                           

Psikologji Viti III        AF Viti II 

Morfologji e gjuhës shqipe                                                              Morfologji shqipe                                                                            

  GJ-L-A viti II    Gjuhë gjermane dhe angleze Viti I  

Medievistikë letrare gjermane                                                             Psikologji Sociale                                       

 Gjuhë gjermane dhe angleze Viti III    Psikologji Viti II 

Lëndë me zgjedhje -Të mësuarit me 

projekte 
Sociolinguistikë                                               

AF Viti I    GJ-L-A viti II    

Komunikimi në fëmijërinë e hershme                                                   Edukim gjithëpërfshirës                                        

AP Viti I   AP Viti I 

Histori e shkrimit  (Lëndë me zgjedhje)  Fonetikë                                                        

     Gjuhë- Letërsi Viti I   Gjuhë - Letërsi Viti I

Familja dhe problemet sociale
Përkujdesja psikosociale për të moshuarit 

me aftësi ndryshe

Kujdestar për moshën e tretë Viti II Kujdestar për moshën e tretë Viti II

Edukimi etnokulturor Sociologji

Gerontologji Viti I Filozofi - Sociologji  Viti I

8.30 - 11.30 11.40-16.40

Komunikim në Publik Psikologji zhvillimi 

Filozofi - Sociologji  Viti II Gerontologji Viti I
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8.30 - 11.20 11.30 - 14.20 14.30 - 17.20

Letërsi Angleze                                            Psikologji                                                 

 Gjuhë Angleze    Viti II     Gjuhë gjermane dhe angleze Viti I 

Hyrje në analizën e ligjërimit                         Hyrje në analizën e ligjërimit                         

Gjuhë Angleze  Viti III  Sek 01 Gjuhë Angleze  Viti III  Sek 02

Hyrje në Psikologji                                                                       Psikologji e Punës dhe Organizative                          

     AF Viti I      Psikologji Viti II  

Teknologjia në mësimdhënie                                                    Teknologjia në mësimdhënie 

 Psikologji Viti II AF Viti III 

Letersi e vjetër shqipe dhe Rilindja 
Kombëtare

Letërsia e sotme shqipe- poezia                                              

Gjuhë - Letërsi Viti I   GJ-L-A viti II     

Studime të integruara të shkencës së 
natyrës                                                                        

Hyrje në Gjuhësi                                         

   AF Viti III        Gjuhë Angleze   Viti II     

(Lëndë me zgjedhje) Edukim Mjedisor   Psikologji                                                                                             

AP Viti III Gjuhë Angleze    Viti I 

Interpretim letrar                                          Letërsi antike- Shekulli XVIII.  Mod.I                          

GJ-L-A Viti II     Gjuhë - Letërsi Viti I

Kujdesi për veten  

Edukator për moshën   0-3 Vjeç Viti I 

Letërsi britanike II  Anglishte e integruar I                                     

 Gjuhë gjermane dhe angleze Viti III     Gjuhë gjermane dhe angleze Viti III    

Anglisht për qëllime specifike II                                                   Matematikë II                                                                          

 AF Viti II            AF Viti II  

Letërsia e sotme shqipe - proza                                     Përdorim i përparuar i gjuhës gjermane I                                                        

     GJ-L-A Viti III                                                                                                         Gjuhë gjermane dhe angleze Viti II   

8:30-12:30 12:40 -16:40

Etika sociale dhe komunikimi Etika sociale dhe komunikimi

Edukator për moshën   0-3 Vjeç Viti II Sek 
01

Edukator për moshën   0-3 Vjeç Viti II Sek 02

8:30-11:30 12:40 -15:40

Edukim Figurativ Edukim Figurativ

Edukator për moshën   0-3 Vjeç Viti II Sek 
02

Edukator për moshën   0-3 Vjeç Viti II Sek 01
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